
Ledus taka 2017 

Nu jau vienpadsmito gadu pēc kārtas veiksmīgi norisinās piedzīvojumu 

orientēšanās sacensības ‘’Ledus taka’’.  Šī gada tēma ir par godu Latvijas simtgadei, 

kas straujiem soļiem tuvojas, tādēļ arī tematika simtgades ieskaņās -  ‘’100 soļu pretī 

Latvijas simtgadei’’. 

Pasākumu organizē jauniešu biedrība «Post Scriptum» kopā ar pagājušā 

gada uzvarētāju komandu un bērnu un jauniešu centru «Junda». Sacensību mērķis ir 

popularizēt aktīvu un veselīgu dzīves veidu jauniešu vidū, kā arī attīstīt komandas 

saliedētības prasmes. «Ledus taka» ir aizraujošas ziemas orientēšanās un 

piedzīvojumu sacensības jauniešiem, kuras galvenais mērķis ir izdomāt labāko 

stratēģiju, lai savāktu un izpildītu pēc iespējas vairāk kontrolpunktus (uzdevumus), 

noteiktā laikā. Dalībnieki pierāda sevi ne vien izturībā, veiklībā un ātrumā, bet 

komandām arī jāveic visdažādākie uzdevumi, kuros bieži jāspēj atbildēt uz āķīgiem 

jautājumiem, vai jāpārbauda komandas saliedētība. Līdz ar izcīnīto uzvaru komandai 

ir tas gods šīs sacensības nākamajā gadā rīkot savā novadā, kā arī iegūt ceļojošo 

kausu, kā goda apliecinājumu. 

Šogad pasākums norisināsies 3.- 4. februārī (nakts orientēšanās), Jelgavā. 

Komanda sastāv no 5 cilvēkiem (vecumā no 15 līdz 25 gadiem), ievērojot dzimuma 

proporciju (2+3). Dalības maksa no komandas ir 30 eiro.  Aptuvenais distances 

garums ir 30-35 km, bet nav jāuztraucas par daudzajiem kilometriem, jo distances 

laikā dalībniekus sagaida aizraujoši uzdevumi un pārbaudījumi, kas liks aizmirst par 

tālo ceļu.  

  Uzdevumus palīdzēs nodrošināt dažādas organizācijas un kolektīvi, ļaujot 

jauniešiem iepazīties ar aktivitātēm un biedrībām Jelgavā. Kontrolpunktus sagatavos 

un dalībniekus priecēs «Zemgales ziņas», biedrība «Jaunais Zemnieku klubs», 

Bērnu un jauniešu mūzikas klubs, bērnu un jauniešu centrs «Junda», «Pepijas 

Velomānija», kā arī aktīvākus un spēka uzdevumus nodrošinās biedrība «Remoss», 

un «CF Jelgava». 

Ledus Takas 2017 dalībnieki pārgājienā 3.februārī jau sāks savu ceļu, 

sagaidot valsts simtgadi, esi viens no viņiem! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


